frequência 5,8 GHz com garantia de 80% (oitenta por cento) da banda contratada, que 
poderá ser compartilhado por todas as estações de trabalho da CONTRATANTE, 
interligadas em rede ao servidor de internet instalado no endereço. 
VIGÊNCIA: 31/07/2015 a 31/12/2015. 
VALOR GLOBAL : 2.425,00 (dois mil e quatrocentos e vinte cinco reais).  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : As despesas decorrentes do presente contrato correrão 
por conta da seguinte Dotação Orçamentária: 
001001.0103100012.001  MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES ADM INISTRATIVAS E LEGISLATIVAS 

3.0.00.00.00      DESPESAS CORRENTES